ZESTAWIENIE WYDATKOW W RAMACH ROZLICZENIA POZYCZKI NA ROZWOJ TURYSTYKI

~

Przedsiebiorcza Polska Wschodnia
/ Turystyka

Zatgcznik nr 2 do Regulaminu Regulamin udzielania
pozyczek z Instrumentu Finansowego
- Pozyczka Na Rozwdj Turystyki

Nazwa i adres Pozyczkobiorcy

Nr Umowy

Data Umowy pozyczki

Kwota udzielonej pozyczki

Data rozliczenia

Typ dokumentu Nr dokumentu Data Numer Kwota Data zaptaty
. T : Forma zaptaty
Wydatki w
Lp. |Nazwa wydatku (Faktura, _’"Ch”"Ek' (faktury/dokumentu wystawienia Rodzaj identyfikacji wystawcy identyfikacji wydatku v . . przez (przelew/gotéwka,
umowa cywilno-prawna, L X (NIP, PESEL, VAT UE, Inny) ramach pozyczki . . karta..)
akt notarialny, inny) rownowaznego) dokumentu wystawcy brutto Pozyczkobiorce arta..
1
2
3
4
Suma 0,00 0,00
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